

Kód a název výrobku:	330332 Chlebiček mini Carneo 28g		
Alergeny ve výrobku: celer, hořčice, lepek, mléko, vejce Může obsahovat stopy alergenů: sezam, sója, vlnička bob a výrobky z něj	Výživové údaje na 100 gramů:		
	Energetická hodnota Tuky z toho - nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho - cukry Vláknina Bílkoviny Sůl	1872/447 21 6.7 49 9.5 0.7 16 2.9	kJ/kcal g g g g g g g
Složení: bageta světlá 33% (PŠENIČNÁ MOUKA , voda, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, sušené mléko odstředěné (SUŠENÉ MLEKO Odstředěné, SUŠENÁ SYROVÁTKA , emulgátor: E471, E341), zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÝ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA, STARTOVACÍ KULTURA/ , látka zlepšující mouku: E300)), okurky sterilované (okurky nakládačky, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954), šunková pěna 22% (voda, cibule, šunka (vepřová kýta, voda, jedlá sůl, cukr, konzervant: E250, stabilizátor: E451, E450, zahušťovadlo: E407a, E415, antioxidant: E316, E301), rama (rostlinný řepkový olej 45 %, voda, palmový tuk, SUŠENÉ PODMASLÍ , jedlá sůl, přírodní aroma, vitamíny (A, D, E), emulgátor: E471, E322, konzervant: E202, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a), kosti, majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANÝ VAJECNÝ ŽLOUTEK /VAJECNÝ ŽLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/ , hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtažek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), mrkev, petržel kořenová, CÉLER , sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jedlá sůl, jodičnan draselný), pepř černý celý, nové koření), salám Carneo 17.9% (vepřové maso, vepřové sádlo, živočišná bílkovina, hovězí maso, jedlá sůl, aroma, koření, glukózový sirup, dextróza, extrakty koření, startovací kultura, konzervant: E250, látka zlepšující mouku: E621, antioxidant: E331, E301, E300, emulgátor: E471, stabilizátor: E450, barvivo: E120), petrželová nať, paprika sterilovaná (paprika červená řezaná, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954), jogurtová majonéza 1% (majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANÝ VAJECNÝ ŽLOUTEK /VAJECNÝ ŽLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/ , hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtažek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), bílý jogurt (MLEKO, SUŠENÉ MLEKO , jogurtová kultura)).			